

Obiect Reparatia drumului din satul Calinesti
raionul Falesti

Investitor Primaria satului Calinesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului din satul Calinesti pe sector Bobatrin-Cuurtea				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			67,46 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	357,00	67,46
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 289,96 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	357,00	1 289,96
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			649,33 68,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	22,58	68,21
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	175,00	581,12
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 913,57 111,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	22,58	111,55
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	357,00	15,02
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	175,00	45,14
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	175,00	196,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	175,00	474,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	175,00	72,47
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	25,00	2,65
5	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			163,51 149,10
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	35,90	40,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	22,58	108,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	357,00	14,41
		2. Drum lateral l=30m b=3.5m;h=0.15m				
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,15 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	357,00	68,15
7	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			927,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	225,00	927,00
8	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			12,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	200,00	12,80
9	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			649,20 68,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	22,58	68,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	175,00	581,00
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 285,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	357,00	1 285,20
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 914,42 111,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	22,58	111,46
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	4,00	12,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	357,00	16,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	175,00	44,55
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	175,00	195,68
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	175,00	474,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	175,00	73,18
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	25,00	2,73
12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			164,93 149,07
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	35,90	40,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	22,58	108,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	357,00	15,87

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.